
Po zaplacení zálohové faktury, není možné objednávku stornovat dle obchodních podmínek o 

odstoupení od smlouvy z důvodu výroby plechových plátů dle Vašich požadavků!!! 

V zálohové faktuře je zaúčtována záloha na vratnou paletu a to z důvodu přepravy zakázky, aby nedošlo 

k jejímu poškození. V případě, že paletu spolu s plechy neodeberete, složíte plechy bez palety a toto 

SEPÍŠETE S ŘIDIČEM DO DODACÍHO LISTU, bude Vám záloha za paletu vrácena zpět. Plechy je nutné složit 

na co nejbližší možné místo a paletu ihned vrátit na kamion (řidič není povinen čekat, až si plechy 

uskladníte). Řidič má naplánovanou trasu rozvozu zakázek s časovým harmonogramem a není v jeho 

silách čekat delší dobu než je nezbytně nutné. V případě, že bude skládání trvat neúměrně dlouhou 

dobu, má řidič právo odjet bez palety. Případný svoz palety bude probíhat pouze ve výjimečných 

případech a to pro prokázání, že řidič v tomto směru pochybil. 

Pro rychlejší vrácení zálohy za paletu, doporučuji dodací list naskenovat nebo jej vyfotit a zaslat jej 

společně s číslem účtu, kam chcete peníze zaslat na email budejovice@prodomos.cz. 

Zboží je nutné rozbalit ihned při převzetí a zkontrolovat, zda nedošlo k jeho poškození. Pokud bude 

zboží poškozeno, je nutné to zapsat rovněž do DODACÍHO LISTU, na pozdější reklamace nebude brán 

zřetel. 

Obratem mi prosím zašlete kontakt na osobu, kterou budeme moci kontaktovat, aby převzala zakázku 

v případě, že se s Vámi nebude možné spojit. 

Dopravu zajišťuje výrobce, společnost Blachprofil 2, kamionovou přepravou. Z tohoto důvodu je nutné 

předem sdělit, zda je doprava kamionem na místo dodání možná. V případě nedostupného místa pro 

kamion je nutné zajistit náhradní místo skládky materiálu. 

Pokud nebudete požadovat skládání hydraulickou rukou (příplatek 450,- bez DPH), je zapotřebí zajistit 

skládku vlastními silami - minimálně 2 osoby, které plechy z kamionu složí – ŘIDIČ NENÍ POVINEN VAŠI 

ZAKÁZKU RUČNĚ SKLÁDAT!!! 

 


